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Грунти изолятсионӣ бо иловаи адгезионӣ барои 
омода кардани полҳо ва деворҳо дар ҳуҷраҳои намӣ. 
Аз се компонент иборат аст. Қабати гидрофоби барқарор 
ва нонгузар ташкил медиҳад, фосилаҳо ва нобаробариро 
пур мекунад, воридшавии намиро монеъ мешавад. Поя ва 
қабатҳои декоративии минбаъдаро бо қавӣ мепайвандад.

ГРУНТИ СТАБИЛИЗАТОР

Ҳолати қабати фаршро, ки ба он микроцемент ё микробетон истифода 
мешавад, арзёбӣ кунед; фосилаҳо, нобаробарӣ, ҷудошавии қабатҳо 
ва дигар нуқсонҳоро санҷед.

+ Деформация ва қавии асосро санҷед. Агар қолабҳои намак (висоли) 
вуҷуд дошта бошад, онҳоро тоза кунед. Барои пӯшонидани фосилаҳо 
аз омехтаи махсуси таъмирӣ бо полиуретан ё эпоксид ва қум истифода 
баред. Муҳим аст, ки омехтаро мувофиқи дастур пурра хушк кунед.

+ Сатҳро аз ифлосӣ, хок, боқимондаи мавод ва омехтаҳо тоза кунед. 
Барои беҳтар шудани адгезия ва воридшавии амиқи моддаҳои 
мустаҳкамкунандаи impregnatsiya аз абразиви R40-80 истифода баред. 
Омехтаи цементии-қумии M200 ё баландтар бо иловаҳои пластификатор 
тавсия мешавад. Барои баланд кардани қавӣ ва муқовимати асос ба 
шикастан истифодаи нах ё тор пайвастшуда низ тавсия мешавад.

ОМОДАСОЗИИ ПОЛҲО

Ҳамаи ҳаҷми компоненти B-ро ба компонент A илова кунед ва хуб ва суст 
омехта кунед. Ба омехтаи тайёр ҳама ҳаҷми компоненти C-ро илова кунед 
ва боз хуб омехта кунед. Дар вақти кор барои пешгирӣ аз фаромадани 
иловаи адгезионӣ ба поён ба омехта баргардед ва омехта кунед.

Омехта бо ролик яксон паҳн карда мешавад. Дар майдони хурд мумкин 
аст, ки омехтаро ба пол рехта, бо шпатель паҳн кунед.

МОЛИДАНИ ГРУНТ БА ПОЛ
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Қуриши миёна: 18-24 соат
Полимеризатсияи пурра: 21 рӯз

Вақти қулайи кор бо омехтаи тайёр: 40-60 дақиқа. Миқдори маводро, 
ки дар давраи кории нимсоатӣ коркард карда метавонед, омехта кунед.
Пас аз пайвастани компонентҳои A ва B реаксияи кимиёвии полимеризатсия 
ба амал меояд, ки бо хориҷ шудани гармӣ ва худгудозиш ҳамроҳӣ мешавад. 
Ба сабаби ғафсии қабат ва сатҳ, мавод сард мешавад.

+ Аз қопламаҳои гипсӣ истифода набаред.
+ Гидроизоляцияи цементиро истифода баред: қабати аввал – асосӣ 

(контакт), қабати дуюм – тақвиятёфта (тор ё нахҳои базалтӣ метавонанд 
илова шаванд).

+ Гӯшаву пайвандҳои пол ва девор ва инчунин ҷойҳои баромади 
сантехникаро бо мембранаи гидроизоляционӣ хуб изолятсия кунед. 
Қабати сеюм, ниҳоӣ, молед, пас аз 36 соат реголакти кунед ва бо грунти 
мустаҳкамкунанда кор кунед.

Ҳамаи ҳаҷми компоненти B-ро ба компонент A илова кунед ва хуб ва суст 
омехта кунед. Компоненти C-ро истифода набаред. Бо ролик ба девор 
молед, ба гӯшаву пайвандҳо диққати махсус диҳед.

МОЛИДАНИ ГРУНТ БА ДЕВОРҲО ДАР ҲУҶРАҲОИ 
ШУСТУШӮЙ ВА НАМӢ

ОМОДАСОЗИИ ДЕВОРҲО ДАР ҲУҶРАҲОИ 
ШУСТУШӮЙ ВА МИНТАҚАҲОИ НАМӢ

Муҳим аст, ки омехтаро дар зарф гузошта, қатъ накунед, 
вагарна термореаксия зиёд мешавад.


